

**INFORMACJA Z KONSULTACJI**  
**projektu zmiany „Rocznego programu współpracy miasta Piły z organizacjami pozarządowymi**  
**oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok”**

W dniu 3 sierpnia 2020 roku Prezydent Miasta Piły ogłosił konsultacje projektu zmiany „Rocznego programu współpracy miasta Piły z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok”.

Konsultacje były prowadzone w dniach od 5 do 26 sierpnia 2020 roku, w formie zgłaszania uwag do treści projektu zmiany „Rocznego programu współpracy miasta Piły z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok”.

Uwagi można było zgłaszać na formularzu dostępnym na stronie [www.bip.pila.pl](http://www.bip.pila.pl), [www.pila.pl](http://www.pila.pl) oraz [www.konsultacjespoleczne.pila.pl](http://www.konsultacjespoleczne.pila.pl), poprzez:

- wypełnienie i wysłanie formularza pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miasta Piły, Wydział Rozwoju i Funduszy Europejskich, pl. Staszica 10, 64-920 Piła

Lub

- wypełnienie, zeskanowanie i wysłanie formularza pocztą elektroniczną na adres: [kancelaria@um.pila.pl](mailto:kancelaria@um.pila.pl).

Ogłoszenie oraz treść projektu zmiany zostały zamieszczone od dnia 4 sierpnia 2020 r. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Piły, na stronach [www.bip.pila.pl](http://www.bip.pila.pl) w zakładce „Organizacje pozarządowe/Konsultacje z organizacjami”, [www.konsultacjespoleczne.pila.pl](http://www.konsultacjespoleczne.pila.pl) i [www.pila.pl](http://www.pila.pl) w zakładce „Organizacje pozarządowe”.

Konsultowano propozycje zmian w zakresie priorytetowych zadań publicznych w obszarze „Pomoc społeczna”. W konsultowanym projekcie zmiany programu współpracy uwzględniono propozycje zmian w obszarze „Ochrona zdrowia oraz przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom”, które były przedmiotem konsultacji w lipcu 2020 r. (Ogłoszenie Prezydenta Miasta Piły z dnia 1 lipca 2020 r.)

W trakcie trwania konsultacji nie wpłynęły uwagi do projektu zmiany „Rocznego programu współpracy miasta Piły z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok”.

Informacja z konsultacji wraz z projektem uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XVII/178/19 Rady Miasta Piły z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie Rocznego programu współpracy miasta Piły z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok, uwzględniającej planowane zmiany, będą przedmiotem prac Rady Miasta Piły na sesji we wrześniu 2020 r.

Z-CA DYREKTORA  
Wydziału Rozwoju i Funduszy Europejskich

/-/ Teresa Jakubowska

Piła, 31 sierpnia 2020 r.  
Sporządziła: Agata Kamińska